



59:e MAJTÄVLINGEN

Publicerat 2018-05-02 (av Peter Siegel)

Nästa år blir det 60 års jubileum! Då arrangeras Majtävlingen för sextonde gången i rad! Denna populära precisionstävling gick förr i tiden på Järvas skjutbanor och efter nerläggning där fortsatte **SAPK** på Grimsta. Stockholmspolisens skjuthallar passar perfekt för den typen av stora precisionstävlingar!

SAPK, Stockholms Allmänna Pistolskytteklubb anordnade i år den 59:e Majtävlingen i rad. Majtävlingen, samt Nostalgitävlingen, lockar alltid många deltagare som vill demonstrera sin skjutskicklighet på årets första mail! Hela 228 starter i denna nationella precisionstävling visar att tävlingen är uppskattad och välbesökt.

Även **Nostalgitävlingen**, också kallad **Pistol-Sven Memorial** som går samtidigt, hade 25 entusiastiska deltagare i 6 olika vapengrupper för vapen som tillverkades före året 1945 som t.ex.

Armépistol (m/07, m/39, m/40 inom ramen för vgrp A1).

Walther 7,65 (PP och PPK inom ramen för vgrp A2).

1911 (omodifierade M1911, M1911A1 och norsk m/1914 i kaliber 45 ACP).

Kvastskaft (Mauser C96) Ej tillåten användning; helautoläge, axelstöd).

Övriga A (övriga pistoler vgrp A med modellår senast 1945, fasta riktmedel och utan externa modifieringar).

Revolver (patronladdad revolver med modellår senast 1945, fasta riktmedel och utan externa modifieringar, ej svartkrut).

I den **nationella** precisionstävlingen utmärkte sig en skytt speciellt, nämligen **Mats Marmind** från Elitskyttesällskapet, rankat etta i Stockholms rankinglista från 2017. Han vann vapengrupp A med 285 poäng och kom tvåa i både B med 284 p och i C med 285 poäng. Bra och stadiga resultat, fast man vet att Mats kan skjuta ännu bättre!

Michael Esko-Larsson från Pk Svea Ing 1 var bäst i vgrp B med 285 poäng och bästa C-skytt blev **Thomas Dahlberg** från Atlas Copco Pk med 286 poäng, vilket också var dagens högsta resultat.

Jan Eriksson, självaste tävlingsledaren, vann veteran äldre och **Lennart Rehnström** från Stockholmspolisen har tydligen prenumererat på segern i klassen yngre veteraner. Bästa dam blev **Alexis Hestell** från Södertälje Pk.

Nästa år blir det ett 60-års jubileum och säkert stor en skyttefest! Själv har jag varit med de senaste 30 åren och det har varit lika spännande och roligt varje gång!

HEJA SAPK!



**Tävlingsledaren Jan Eriksson med sitt skarpt skjutande barnbarn.
Jan vann veteran äldre med 278 poäng.**



Inga problem vid invägningen varken med C- eller A-vapnet!



Ett av de fem skjutlagen som sköt nationell precision på fullsatta Majtävlingen.



Fisknät från en trälare som hylsfångare? Till synes dock mycket effektivt!



**Atlas Copco Pks Henrik Otterbeck (höger) vann C2,
brodern Johan som kom på 20:e plats var glad ändå!**



**Dario Di Leo och Mats Marmlind sköt flera 50-poängare!
Även Lennart Rehnström, Björn Arnason, Marcus Lampa och Anders Eriksson
lyckades med detta konststycke!**



Thomas Dahlberg, sjufaldig HANDEN OPEN mästare, sköt bäst av alla C-skyttar!



Mats Marmilind, som toppade Stockholms rankinglista 2017, vann vapengrupp A och kom tvåa i både B och C!



Duktiga, trevliga och snygga Alexis Hestell, Södertälje Pk, blev bästa dam.



Lennart Rehnström, Stockholmspolisens, "tydliggen oslagbar" i veteran yngrel

NOSTALGITÄVLINGEN



... sköt man utomhus på gamla tavlans, 6 skott på 5 minuter och på 30 meter.



"Gamla godingar" kom till skott igen.



Ett axplock av gamla vapen som användes på Nostalgitävlingen.



**Bra kontinuerlig resultatredovisning efter varje skjutlag uppskattades av deltagarna denna första maj.
HM Konungens (Pistolskytteförbundets högsta beskyddare) födelsedag inträffade i går (Valborgsmässoafton)!**

Ett STORT GRATIS till kungen, samt till alla medaljörer på årets Majtävling!